Prefeitura Municipal
de Nova Esperanca
do Sudoeste

INTERVENCOES

Data de Impressao: 05/11/2025 - 16:34:57



Intervencao Ano Obra Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial Valor Total % Medicao

6 2022 AMPLIACAO QUADRA DE ESPORTES Contrato 6 01/06/2022 R$ 378.004,24  100,00%
Esta intervencao foi concluida 104/2022



N26/2022
Data Inicial: 01/06/2022

AMPLIACAO QUADRA DE ESPORTES

R$ 378.004,24



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

12345

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
1 2022 01/06/2022 1

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cédigo da Acdo Cddigo de Controle de Leis e Atos Data

12409 1 12315 01/06/2022

Vigéncia de Documento(s)

Data de Vigéncia N2 do Documento Tipo de Documento

01/06/2022 000000 Convénio

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. o Tipo Doc. (Orgé&o . Resp. Técnica
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) ) Doc. (Orgdo Classe) Responsabilidade Técnica "

p o Classe) Ativa?
Técnico)

CPF 03**6*,7**-16 ART (CREA) 17, Qxrxp Ok Projeto Arquitetonico Sim

CPF 03**6*,7**-16 ART (CREA) 17462k 0%* Orcamento Sim

CPF 03**%6*,7**-16 ART (CREA) 17wk kG 0% Fiscalizacao Sim

CPF O4* *3* T+*.68 ART (CREA) 17#xQ* kT Ok Execucdo de Obra Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicdo

Base 2288 R$ 386.507,40 01/06/2022

Contrato 104 2022 04.351.798/0001-77 2289 R$ 378.004,24 01/06/2022 100,00%
Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo Nimero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao

2314 Medicao 1 Jurisdicionado 29/07/2022 Execucao Indireta - Contrato fgﬂgg;% 2,00%



2341

2362

2379

2406

2417

2443

2486

2515

2546

2578

2636

2668

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Conclusao

10

11

12

13

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

30/08/2022

19/09/2022

03/10/2022

28/11/2022

29/12/2022

30/01/2023

10/03/2023

28/04/2023

30/05/2023

30/06/2023

30/08/2023

29/09/2023

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Contrato
104/2022

Contrato
104/2022

Contrato
104/2022

Contrato
104/2022

Contrato
104/2022

Contrato
104/2022

Contrato
104/2022

Contrato
104/2022

Contrato
104/2022

Contrato
104/2022

Contrato
104/2022

4,00%

5,00%

6,00%

7,00%

60,00%

62,00%

65,00%

66,00%

68,00%

75,00%

100,00%



N26/2022
Data Inicial: 01/06/2022

AMPLIACAO QUADRA DE ESPORTES

Documentos

R$ 378.004,24



prefeitura de nova esperanca do sudoeste

/ER
PARAN

£sc MNISCONDE DE MAUA
Nova Esperanca do sudoeste-PR ..




prefeitura de nova esperanca do sudoeste




prefeitura de nova esperanca do sudoeste




10

prefeitura de nova esperanca do sudoeste




11

Municipio




Municipio

.
‘,////////////




13

Municipio

il
i
M:‘,‘ :‘_-‘-_c'L“



