

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
6	2022	AMPLIAÇÃO QUADRA DE ESPORTES Esta intervenção foi concluída	Contrato 104/2022	6	01/06/2022	R\$ 378.004,24	100,00%

AMPLIAÇÃO QUADRA DE ESPORTES

R\$ 378.004,24

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

12345

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
1	2022	01/06/2022	1

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12409	1	12315	01/06/2022

Vigência de Documento(s)

Data de Vigência	Nº do Documento	Tipo de Documento
01/06/2022	000000	Convênio

Responsabilidades Técnica

TIPO DOC. (RESPONSÁVEL TÉCNICO)	DOC. (RESPONSÁVEL TÉCNICO)	TIPO DOC. (ORGÃO CLASSE)	DOC. (ORGÃO CLASSE)	RESPONSABILIDADE TÉCNICA	RESP. TÉCNICA ATIVA?
CPF	03.*.6*.7**-16	ART (CREA)	17**2*1**60**	Projeto Arquitetônico	Sim
CPF	03.*.6*.7**-16	ART (CREA)	17**2*1**60**	Orçamento	Sim
CPF	03.*.6*.7**-16	ART (CREA)	17**2*1**60**	Fiscalização	Sim
CPF	94.*.3*.7**-68	ART (CREA)	17**2*3**70**	Execução de Obra	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				2288	R\$ 386.507,40	01/06/2022	
Contrato	104	2022	04.351.798/0001-77	2289	R\$ 378.004,24	01/06/2022	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
2314	Medição	1	Jurisdicionado	29/07/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 104/2022	2,00%

2341	Medição	2	Jurisdicionado	30/08/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 104/2022	4,00%
2362	Medição	3	Jurisdicionado	19/09/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 104/2022	5,00%
2379	Medição	4	Jurisdicionado	03/10/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 104/2022	6,00%
2406	Medição	5	Jurisdicionado	28/11/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 104/2022	7,00%
2417	Medição	6	Jurisdicionado	29/12/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 104/2022	60,00%
2443	Medição	7	Jurisdicionado	30/01/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 104/2022	62,00%
2486	Medição	8	Jurisdicionado	10/03/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 104/2022	65,00%
2515	Medição	9	Jurisdicionado	28/04/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 104/2022	66,00%
2546	Medição	10	Jurisdicionado	30/05/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 104/2022	68,00%
2578	Medição	11	Jurisdicionado	30/06/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 104/2022	75,00%
2636	Medição	12	Jurisdicionado	30/08/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 104/2022	100,00%
2668	Conclusão	13	Jurisdicionado	29/09/2023			

AMPLIAÇÃO QUADRA DE ESPORTES

Documentos

R\$ 378.004,24













